ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG THỌ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /UBND Quang Thọ, ngày 25 tháng 7 năm 2024
V/v cung cấp thông tin về

công tác người việt nam ở

nước ngoài

Kính gửi: UBND huyện Vũ Quang

Thực hiện Văn bản số 1330/UBND ngày 24/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Vũ Quang về việc báo cáo cung cấp thông tin về công tác người việt nam

ở nước ngoài.

Ủy ban nhân dân xã Quang thọ đã triển khai văn bản trên đến các thôn,

qua kiểm tra rà soát ở xã Quang Thọ có 152 người Việt nam định cư, làm ăn ở

nước ngoài.

Ủy ban nhân dân xã Quang Thọ báo cáo để UBND huyện được biết và

tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;        CHỦ TỊCH

- Lưu VT, UBND.

Nguyễn Hùng Cường

		ubquangtho@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T09:50:17+0700

		ubquangtho@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T09:50:57+0700

		2024-07-25T09:51:18+0700